

# İlk ve Acil Yardım

# İlk ve Acil Yardım Bölümünü Nedir?

İlk ve acil yardım bölümü, bir ön lisans programıdır. Bölümün amacı, acil tıbbi bakım gerektiren hastaları Acil Servis komuta merkezinin direktiflerine göre sağlık kuruluşlarına ulaştırmak, acil durumda olan hastalara ilk müdahaleyi uygulamak, gerekli ilaç ve sıvıları hastalara uygulamak, hastaların yaşamsal fonksiyonlarını idame ettirebilmesi için temel ve ileri hava yolu işlemlerini uygulamak, hastanın uygun taşıma teknikleri ile nakledilmesini sağlamak, ambulans teknik, tıbbi araç ve gereçlerle kullanıma hazır hale getirmek için gerekli mesleki bilgi ve deneyime sahip acil tıp teknikerleri yetiştirmektedir.

İlk ve acil yardım bölümünü tercih edecek öğrencilerin disiplinli, soğukkanlı, sorumluluk sahibi, iletişim yeteneği güçlü olması aranan başlıca özelliklerdir.

# İlk ve Acil Yardım Bölümü Eğitim Süresi Kaç Yıldır?

İlk ve acil yardım bölümünün eğitim süresi 2 yıldır. Öğrencinin bu programdan mezun olabilmesi için 120 AKTS haklarını doldurması, staj ve mesleki uygulama koşullarını yerine getirmesi gerekmektedir.

# İlk ve Acil Yardım Bölümünü Dersleri Nelerdir?

İlk ve acil yardım bölümünde biyoloji ağırlıklı dersler verilmektedir. Öğrenciler 2 yıllık eğitim dönemleri boyunca fizyoloji, tıbbi terminoloji, acil hasta bakımı, acil sağlık hizmetleri gibi birçok ders görmektedir. İlk ve acil yardım bölümünü tercih eden öğrencilerin eğitim süresince alacakları dersler şunlardır:

Temel Anatomi

Travma

Temel Farmakoloji

Resusitasyon

Meslek Etiği

Ambulans Servis Eğitimi

Genel Mikrobiyoloji

Asepsi

İş Sağlığı ve Güvenliği

Bu dersler başta olmak üzere pek çok zorunlu ve seçmeli dersler, üniversite ders planlarında yer almaktadır. Bu dersleri başarılı bir şekilde bitiren mezunlara sağlık teknikerliği alanında “paramedik” unvanı verilmektedir.



# İlk ve Acil Yardım Bölümü Mezunu Ne İş Yapar?

İlk ve acil yardım bölümü mezunları, 112 acil çağrı merkezlerinde, acil servis ve ambulans hizmetleri veren sağlık kuruluşlarında, özel ve kamu hastanelerinin acil tıbbi tesislerinde paramedik unvanı ile görev almaktadır. İlk ve acil yardım mezunları, 112 acil durum çağrılarına cevap vermek, acil tıbbi durumlarda hastalara bakım yapmak ve hastaları uygun koşullarda hastaneye sevk etmek ile sorumludurlar.

İlk ve Acil Yardım  
Bölümünü Mezunu İş  
Olanakları  
Nelerdir?

İlk ve acil yardım bölümü mezunları için iş olanakları oldukça geniştir. İlk ve acil yardım mezunları ne iş yapar sorusu sınava hazırlık ve tercih sürecinde olan öğrenciler tarafından sıkça merak edilmektedir. Sağlık Bakanlığına bağlı tüm özel ve kamu hastanelerinde çalışabilirler. İş sahası oldukça geniş olan bu bölümü tercih edecek öğrencilerin ilk ve acil yardım taban puanları hakkında bilgi edinmesi gerekir. İlk ve acil yardım puanları her yıl sınava giren öğrencilerin başarı düzeyine göre yeniden oluşmaktadır.

Sınav sürecinin ardından tercih listesini oluşturacak öğrenciler ilk ve acil yardım sıralama ve puanlarını dikkate alarak seçimlerini yapmalıdırlar. İlk ve acil yardım maaşları kamu ve özel sağlık kuruluşunda çalışan bireylerde değişiklik göstermektedir. Mesleki deneyim ve tecrübeye göre de paramedik maaşları belirlenmektedir. İlk ve acil yardım bölümü mezunu olan bireyler sağlık sektöründe kendilerine nitelikli sağlık personeli olarak yer bulabilmektedir.

Bölüm ile ilgili detaylı bilgiye aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.  
**<https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans-program.php?b=30198>**